[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 6 июля 2012 года № 121
Руководствуясь пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 марта 2011 года № 92, от 05 мая 2011 года № 154, от 26 октября 2011 № 390, от 26 декабря 2011 года № 508), приказываю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в методику балльной системы оценки конкурсных документов для конкурсного отбора начинающих фермеров участников ведомственной целевой программы «Поддержка начинающих фермеров в Забайкальском крае на период 2012-2014 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 6 июля 2012 года № 121.
И.о. руководителя Министерства

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

       Э.В.Акулова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края
Изменения,

которые вносятся в методику балльной системы оценки конкурсных документов для конкурсного отбора начинающих фермеров участников ведомственной целевой программы «Поддержка начинающих фермеров в Забайкальском крае на период 2012-2014 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 6 июля 2012 года № 121
В наименовании методики слово «бальной» заменить словом «балльной».

1. В пункте 1:

1) после подпункта 10 добавить подпункт 11 следующего содержания:

     «

	11.
	Наличие рекомендаций

	от органов муниципального управления и (или) общественных организаций и (или) поручителей
	-
	-
	-
	-

»